Descrizione struttura Dipendenti

SET. USO E ASSETTO
ECONOMICO

AFFARI GENERALI
SERVIZI SOCIALI
VIGILI URBANI

1"

5
6
5
5

LEGGE NR 69/2009 - PUBBLICAZIONE DEI DATI SULLE ASSENZE
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2019 AL 28-02-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

220,00
107,00
131,00
106,00
115,00

179,00
78,00
123,00
86,00
108,00

41,00
29,00
8,00
20,00
7,00

22,00
3,00
7,00
0,00
6,00

19,00
14,00
0,00
19,00
0,00

0,00
12,00
1,00
1,00
1,00

81,36
72,90
93,89
81,13
93,91

% assenza
18,64
27,10

6,11
18,87
6,09

% di cui ferie
10,00

2,80

5,34

0,00

5,22

% di cui malattia
8,64

13,08

0,00

17,92

0,00

% di cui altre assenze
0,00
11,21
0,76
0,94
0,87

Nel computo delle assenze sono calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatesi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedi parentali, congedo obbligatorio, ecc) del

personale dipendente.



